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Ackreditering

Skulle det vara en hjälp att ha interna konsulter i din verksamhet 
som kan leverera Insights budskap och implementera det i er 
medarbetarutveckling?

Föreställ dig ett gemensamt språk och en gemensam 
utgångspunkt för utvecklingen av dina medarbetare.

Kort sagt
Levereras i ett interaktivt och •	
stimulerande format som tillgodoser 
alla lärostilar
Ger en omfattande praktisk •	
kunskap om Insights Discoverys 
kunskapssystem
Inkluderar underbyggande •	
informationsmaterial, bl. a. 
powerpoints, kursmaterial, 
faciliterings- och coachingråd, 
referensböcker och arbetsverktyg 
Förbereder dig till att kunna maximera •	
din investering i Insights
Verksamheten får ett gemensamt •	
språk för utveckling av medarbetare 
och organisationen 

Vad våra kunder har att säga:

"Efter att från början haft ett motstånd till 
idén om ett Insightsprogram, berättade 
min ekonomidirektör nyligen att det var det 
bästa pengarna han NÅGONSIN investerat, 
personligt eller professionelt och insisterade 
på att själv överlämna checken. Vårt 
ledningsteam skördar dagligen frukterna av 
investeringen i form av effektivare möten, 
förbättrat samarbete, projekt som löper 
smidigare, bättre kundrelationer, förbättrad 
försäljningseffektivitet och viktigast av allt, ett 
sundare fundament."

Ken Barnhart CEO OCCAM Group 

Insights Discoverys Ackreditering certifierar 
och kvalificerar deltagarna till att använda 
Insights Discoverys utvecklingssystem samt 
Insights Discoverys Personprofil som en del 
av verksamhetens interna inlärnings- och 
utvecklingslösningar. Ackrediteringen, som 
pågår under 4 heldagar, går på djupet i 
Insights Discoverys system, i Carl Jungs 
psykologi, som systemet grundar sig på, samt 
hur systemet helt konkret kan implementeras 
för att uppfylla specifika utvecklingsmål. 

På ackrediteringen lär sig deltagarna hur 
de levererar Discoveys materialet på ett 
interaktivt och fängslande sätt, samt hur de 
får en djupgående förståelse av Discoverys 
personprofil och hur den ska tolkas.  

Efter kursen kommer deltagarna vara säkra 
och kompetenta i deras färdigheter och 
kunskaper, så att de kan leverera Discoverys 
lösningar i deras organisation och därmed 
medverka till att skapa förändringar i 
beteenden som resultat. 

Det hålls löpande Ackrediteringsmöjligheter 
i lättillgängliga och konfortabla, kurslokaler.
Om flera personer från samma verksamhet 
önskar att ackrediteras finns möjligheten att 
vi anpassar kursen efter era specifika behov 
och kommer ut till er verksamhet för en intern 
utbildning.

Program

Dag 1 - Upplev magin i Insights Discovery

Delta i en Insights Discoveryworkshop, 
antingen för första gången, eller för att friska 
upp dina kunskaper. Låt magin inspirera dig! 
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 Insights Discovery wheel: 72 typer

Ger ett gemensamt språk för 
medarbetarutveckling i er 
verksamhet

Dag 2 - Förståelse för Insights Discoverys 
Kunskapssystemv

Under dag två blir du introducerad i 
bakgrunden till Insights Discoverys system 
samt får en full förståelse för hur Insights 
Discoverys hjul och diagram konstrueras.

Dag 3 - Förmedling av Insights Discoverys 
kunskapssystem

Du lär dig hur din nya kunskap kan användas, 
när du själv håller kurser. Vi ger dig 
färdigheterna till att utveckla dina deltagares 
förståelse av sig själva och andra, och hur 
man kommer i gång med att anpassa sig och 
kommunicera för att förbättra relationerna i sitt 
liv. 

Dag fyra - Konkret implementering av Insights 
Discoverys kunskapssystem 

Vi utforskar hur Insights Discoverys system 
kan användas i olika situationer, med olika mål 
och  med olika vinster.

Ackrediteringens syfte

Som deltagare på denna ackreditering, 
kommer du:

Få kompetens och säkerhet till att •	
presentera, facilitera och coacha med 
Discoverys material
Lära hur du skapar den rätta miljön •	
och den rätta atmosfären i en Insights 
Discovery lösning
Öva tekniker som hjälper dig med att •	
anpassa din stil, så att du kan utveckla 
andra till att göra det samma
Uppnå en solid och konkret kunskap i •	
Insights Discoverys system - bakgrund, 
konstruktion och validitet
Kunna tolka diagrammen i Insights •	
Discoverys personprofil effektivt
Utforska flera olika •	
användningsmöjligheter och områden 
som finns för dina medarbetare och 
kunder
Njuta resan mot större självinsikt och •	
djupare förstålse för andra. 


